
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 
«07» декабря 2020г.                              №114 

Об отмене постановления Администрации сельского  

поселения село Троицкое Жуковского района  

Калужской области  от 24.12.2012 № 265  

«Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Совершение  

нотариальных действий» 

 

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации 

Губернатора Калужской области от 20.07.2020 № 1749-А-09/2020 на постановление 

Администрации муниципального образования сельское поселение село Троицкое 

Калужской области от 24.12.2012 № 265 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий», 

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Отменить постановления Администрации сельского поселения село Троицкое 

Жуковского района Калужской области:  

от 24.12.2012 № 265 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»; 

от 15.04.2014 №75 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 265 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение 

нотариальных действий»; 
от 02.02.2015 №19 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 265 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение 

нотариальных действий»; 
от 12.05.2016 №83 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 265 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение 

нотариальных действий»; 
от 30.06.2020 №50 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 265 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение 

нотариальных действий». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                      О.И. Бесфамильная 


